
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей  № 4 г. Георгиевска) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

11 апреля  2024 год                                                                                                № 116 

  

 

           О проведении промежуточной аттестации по предметам учебного плана 

для обучающихся 2-4 классов МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска в 2023-2024 

учебном году. 
 

 На основании плана  внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год, 

утверждённого приказом МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска от 30 августа 2023 г.                   

№ 304, с целью получения объективной информации о состоянии качества знаний 

обучающихся во 2-4 классах   

 

          ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Провести   промежуточную аттестацию по предметам учебного плана: 

русский язык, литературное чтение, английский язык, окружающий мир, 

математика, изобразительное искусство, музыка, технология, физическая культура 

для обучающихся 2-4 классов в сроки согласно графику (приложение 1). 

 

 2. Назначить ответственного за организацию проведения промежуточной 

аттестации учителя начальных классов, исполняющую обязанности заместителя 

директора по УВР Вырвихвист Е.В. 

 

 3.  Зам. директору по УВР Вырвихвист Е.В.: 

    3.1. Довести до сведения педагогических работников график проведения 

промежуточной аттестации по предметам учебного плана: русский язык, 

литературное чтение, английский язык, окружающий мир, математика, 

изобразительное искусство, музыка, технология, физическая культура.   

   3.2.  Создать условия для проведения промежуточного контроля.  

   3.3.  Обеспечить: 

 - тиражирование материалов; 

 - конфиденциальность заданий по русскому языку, литературному чтению, 

английскому языку, окружающему миру, математике, изобразительному искусству, 

музыке, технологии; 

-контроль  за выполнением графика проведения промежуточной аттестации; 

  

4. Руководителям ШМО Губановой Г.П., Шевцовой М.В., Нуждиной Л.В., 

учителю английского языка Кулиджанян А.К.: 

             4.1. Разработать работы для проведения промежуточной аттестации по 

учебным предметам в  соответствии с изучаемым программным материалом для 

обучающихся 2-4-х классов, критерии оценивания, формы анализа  и предоставить 

заместителю директора по УВР не позднее 26 апреля 2024 года.   



   

 

 4.2.Провести анализ промежуточной аттестации, а также статистическую 

информацию о результатах выполнения заданий. 

 4.3.Предоставить анализ-справку заместителю директора по УВР 

Вырвихвист Е.В. в течение трёх дней после проведения промежуточной 

аттестации. 

   

        5. Классным руководителям 2- 4-х классов: Белозёровой А.М., Вырвихвист 

Е.В., Губановой Г.П., Жерновниковой Г.Ю., Колбневой М.Н., Федорченко О.А. 

ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиком 

проведения промежуточной  аттестации по предметам учебного плана: русский 

язык, литературное чтение, английский язык, окружающий мир, математика, 

изобразительное искусство, музыка, технология, физическая культура.   

 

 6. Контроль  за  исполнением  настоящего   приказа  оставляю за собой. 
 

 

 

Директор  МБОУ лицея № 4 

г. Георгиевска                                                                              Ю.П.Мартынко 
М.П.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом № 116  от 11. 04.2024 г.  ознакомлены: 

                                
«____»________2024 г._____________Вырвихвист  Е.В. 

«____»________2024 г._____________Шевцова М.В. 

«____»________2024 г._____________Белозёрова А.М. 

«____»________2024 г._____________Губанова Г.П. 

«____»________2024 г._____________Жерновникова Г.Ю. 

«____»________2024 г._____________Колбнева М.Н. 

«____»________2024 г._____________Федорченко О.А. 

«____»________2024 г._____________Долуханов Г.Г. 

«____»________2024 г._____________Нуждина Л.В. 

«____»________2024 г._____________Кулиджанян А.К.



Приложение 1 

                                                                                                                         к приказу  МБОУ лицея № 4  

         г. Георгиевска 

                                                                                                             от  11.04. 2024 г. № 116 
 

График 

проведения промежуточной аттестации для обучающихся 2-4 классов 

МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска в 2023-2024 учебном году. 
 

 

 

 

Директор  МБОУ лицея № 4 

г. Георгиевска                                                                              Ю. П. Мартынко 
М.П.  

Наимен

ование 

предме

тов/кла

ссы 

Русский 

язык 

(дата) 

Литератур 

ное чтение 

(дата) 

Английский 

язык  (дата) 

Математика 

(дата) 

Окружающий 

мир (дата) 

Изобразитель

ное искусство 

(дата/вид 

работы) 

Музыка 

(дата) 

Технологи

я (дата) 

Физическая 

культура 

(дата) 

2-А 16.05.2024 17.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 02.05.2024 07.05.2024 13.05.2024 08.05.2024 22.05.2024 

2-Б 16.05.2024 17.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 07.05.2024 20.05.2024 13.05.2024 08.05.2024 22.05.2024 

3-А 16.05.2024 17.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 13.05.2024 08.05.2024 22.05.2024 

3-Б 16.05.2024 17.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 02.05.2024 08.05.2024 13.05.2024 03.05.2024 22.05.2024 

3-В 16.05.2024 17.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 02.05.2024 08.05.2024 13.05.2024 03.05.2024 22.05.2024 

4-А 16.05.2024 17.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 20.05.2024 08.05.2024 13.05.2024 03.05.2024 22.05.2024 

4-Б 16.05.2024 08.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 20.05.2024 17.05.2024 13.05.2024 18.04.2024 22.05.2024 

4-В 16.05.2024 17.05.2024 21.05.2024 15.05.2024 20.05.2024 08.05.2024 13.05.2024 02.05.2024 22.05.2024 


		2024-04-25T16:40:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"
	I am approving this document




